
UCHWAŁA NR XIII/74/20 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2020r., poz.713), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/68/20 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 23 stycznia 2020r. 
 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 
do niniejszej Uchwały; 

2. Dochody budżetu gminy określone w §1 Uchwały wynoszą  19.580.222 zł, w tym: bieżące            
19.358.632 zł, majątkowe         221.590 zł 

3. Wydatki budżetu gminy określone w §2 Uchwały wynoszą  21.335.509 zł, w tym: bieżące           
19.318.746 zł , majątkowe        2.016.763 zł 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie  
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.755.287 zł, który zostanie pokryty przychodami 
 pochodzącymi z:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.181.694 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych 44.600 zł 

3) przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 528.993 zł 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.917.287 zł,  oraz łączną kwotę rozchodów 
 budżetu  w wysokości 162.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku zgodnie  
z Załącznikiem nr 6 

§ 7. Traci moc § 4, §5, §6, §7, §11 Uchwały Nr XII/68/20 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 23 stycznia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020  

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

Id: 0FE2F4FE-D4BC-4AA3-A1BA-1632CF457DEB. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -638,00 0,00

0,00 0,00

75621 -638,00 0,00

0,00 0,00

-638,00 0,00

758 -9 641,00 0,00

0,00 0,00

75801 -9 641,00 0,00

0,00 0,00

-9 641,00 0,00

801 -3 234,00 0,00

0,00 0,00

80101 -3 234,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 726 419,00

0,00

1 910 566,00

0,00

39 714,00

144 352,00

55 138,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

3 727 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 911 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 866 204,00

8 069 418,00

0,00

4 052 892,00

0,00

4 052 892,00

3

0010

2920

1 865 566,00

4 043 251,00

8 059 777,00

0,00

0,00

4 043 251,00

141 118,00

55 138,00

36 480,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/74/20

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Id: 0FE2F4FE-D4BC-4AA3-A1BA-1632CF457DEB. Podpisany Strona 1



-3 234,00 0,00

900 0,00 3 234,00

0,00 0,00

90003 0,00 3 234,00

0,00 0,00

0,00 3 234,00

razem: -13 513,00 3 234,00

0,00 0,00

700 0,00 73 800,00

0,00 73 800,00

70095 0,00 73 800,00

0,00 73 800,00

0,00 73 800,00

razem: 0,00 73 800,00

0,00 73 800,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0970

14 364 825,00

0,00

3 234,00

131 501,00

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oczyszczanie miast i wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

39 714,00

782 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 375 104,00

131 501,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

36 480,00

785 654,00

0,00

3 234,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

0960

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

123 800,00

73 800,00

73 800,00

73 800,00

73 800,00

majątkowe 147 790,00 221 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 790,00 171 590,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 4 993 807,00 4 993 807,00

Id: 0FE2F4FE-D4BC-4AA3-A1BA-1632CF457DEB. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

-13 513,00 77 034,00

0,00 73 800,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 516 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

229 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

19 580 222,00

303 091,00

Id: 0FE2F4FE-D4BC-4AA3-A1BA-1632CF457DEB. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 283 607,00 991 500,00 991 500,00 0,00 991 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 107,00 1 292 107,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2 303 607,00 991 500,00 991 500,00 0,00 991 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 107,00 1 312 107,00 0,00

1 453 302,00 991 000,00 991 000,00 0,00 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 302,00 462 302,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 473 302,00 991 000,00 991 000,00 0,00 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 302,00 482 302,00 0,00

462 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 302,00 462 302,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

482 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 302,00 482 302,00 0,00

414 161,00 294 161,00 292 661,00 61 600,00 231 061,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 0,00

512 561,00 294 161,00 292 661,00 61 600,00 231 061,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 218 400,00 218 400,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 0,00

113 400,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00

73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00

24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00

2 550 575,00 2 550 575,00 2 387 575,00 1 825 250,00 562 325,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-638,00 -638,00 -638,00 0,00 -638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 549 937,00 2 549 937,00 2 386 937,00 1 825 250,00 561 687,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 300,00 121 300,00 56 300,00 45 000,00 11 300,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-638,00 -638,00 -638,00 0,00 -638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 662,00 120 662,00 55 662,00 45 000,00 10 662,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 400,00

98 400,00

0,00

0,00

98 400,00

98 400,00

0,00

0,00

73 800,00

73 800,00

0,00

0,00

24 600,00

24 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NOWE PIEKUTY NR XIII/74/20 Z DNIA 22 KWIETNIA 2020 R. 

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

700

70095

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

6057

6059

75095

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/74/20

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Id: 0FE2F4FE-D4BC-4AA3-A1BA-1632CF457DEB. Podpisany Strona 1



8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-638,00 -638,00 -638,00 0,00 -638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 362,00 7 362,00 7 362,00 0,00 7 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 560,00 272 785,00 235 785,00 90 450,00 145 335,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 35 775,00 35 775,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

313 560,00 272 785,00 235 785,00 90 450,00 145 335,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 40 775,00 40 775,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6 745 969,00 6 745 969,00 6 419 183,00 5 363 551,00 1 055 632,00 0,00 255 629,00 71 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 641,00 -9 641,00 -9 641,00 -9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 736 328,00 6 736 328,00 6 409 542,00 5 353 910,00 1 055 632,00 0,00 255 629,00 71 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 134 536,00 5 134 536,00 4 934 536,00 4 424 214,00 510 322,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 641,00 -9 641,00 -9 641,00 -9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 124 895,00 5 124 895,00 4 924 895,00 4 414 573,00 510 322,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 214,00 98 214,00 98 214,00 98 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 641,00 -9 641,00 -9 641,00 -9 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 573,00 88 573,00 88 573,00 88 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 860,00 155 951,00 118 951,00 41 450,00 77 501,00 30 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 170 909,00 170 909,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 860,00 150 951,00 118 951,00 41 450,00 77 501,00 25 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 170 909,00 170 909,00 0,00

54 600,00 54 600,00 17 600,00 5 000,00 12 600,00 30 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 17 600,00 5 000,00 12 600,00 25 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 233 581,00 14 340 218,00 12 886 300,00 8 045 361,00 4 840 939,00 239 000,00 774 743,00 147 635,00 42 640,00 249 900,00 1 893 363,00 1 893 363,00 0,00

-15 279,00 -15 279,00 -10 279,00 -9 641,00 -638,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 400,00 123 400,00 0,00

16 341 702,00 14 324 939,00 12 876 021,00 8 035 720,00 4 840 301,00 234 000,00 774 743,00 147 635,00 42 640,00 249 900,00 2 016 763,00 2 016 763,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 667,00

0,00

0,00

52 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 239,00

0,00

98 400,00

223 639,00

4120

926

92605

2820

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4610

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6170

801

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75405 Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wydatki razem:

Id: 0FE2F4FE-D4BC-4AA3-A1BA-1632CF457DEB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 993 807,00 4 993 807,00 109 621,00 89 336,00 20 285,00 0,00 4 884 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 993 807,00 4 993 807,00 109 621,00 89 336,00 20 285,00 0,00 4 884 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki bieżące
Plan

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki razem:

1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Rodzaj zadania:

Dział

Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 0FE2F4FE-D4BC-4AA3-A1BA-1632CF457DEB. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości

Lendowo Budy (156085B+cz.P1572B)
5 000 5 000 5 000

A. 
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 156244B oraz odcinka
drogi gminnej 156248B w miejscowościach Jabłoń
Dobki i Jabłoń Markowięta  gmina Nowe Piekuty 

391 302 391 302 20 000 190 480

A. 
B.
C.180.822
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

3 600 60016 6050
Przebudowa mostu w miejscowości Kostry Litwa wraz z
przebudową drogi gminnej Nr 107611B                          i

156165B 
5 000 5 000 5 000

A.   
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

4 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Łopienie

Szelągi
50 000 50 000 50 000

A.   
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

5 600 60016 6050     Przebudowa chodnika  przy ul.Polnej w Nowych
Piekutach

30 000 30 000 30 000

A.   
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

6 600 60016 6050

Rozbiórka istniejącego drewnianego mostu drogowego i
budowa przepustu na rzece Tłoczewka w miejscowości

Krasowo-Częstki  oraz przebudowa odcinka drogi
gminnej nr 107627B

1 000 1 000 1 000

A.   
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

7 700 70005 6050
Zakup nieruchomości w Nowych Piekutach od
Spółdzielczego Banku Rozwoju w Szepietowie

620 000 120 000 120 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

8 700 70095 6057 73 800 73 800

A.      
B.
C.
…

73 800
Urząd Gminy Nowe

Piekuty

6059 24 600 24 600 24 600
A.      
B.
C.

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

720 72095 6067 92 923 61 686

A.      
B.
C.
…

61 686

6069 16 399 10 886 10 886

A.      
B.
C.
…

10 754 75412 6060
Zakup wyposażenia dla OSP w Jabłoni Jankowcach i

Kostrach Noskach (fundusz sołecki)
35 775 35 775 35 775

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

11 921 92109 6050

Modernizacja i wyposażenie świetlic wiejskich na terenie
Gminy Nowe Piekuty w miejscowościach:

Hodyszewo,Jabłoń Dąbrowa, Jabłoń Śliwowo,Krasowo
Częstki,Łopienie Jeże,Nowe Żochy,Skłody

Borowe,Stokowisko,Tłoczewo                  (fundusz
sołecki)

155 000 155 000 155 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

12 921 92195 6050
Rewitalizacja zabytkowych nagrobków na terenie Gminy

Nowe Piekuty
13 000 13 000 13 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

13 921 92195 6050
Wykonanie tablicy inskrypcyjnej upamiętniającej

zamordowanych mieszkańców wsi
Krasowo Częstki

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

926 92695 6057 36 104 36 104

A.      
B.
C.
…

36 104
Urząd Gminy Nowe

Piekuty

6059 16 563 16 563 16 563

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

6050 3 437 3 437 3 437

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

14

Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego
Urząd Gminy Nowe

Piekuty
9

Budowa miejsca rekreacji w miejscowości Jabłoń
Piotrowce

Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby własne
obiektów publicznych w Gminie Nowe Piekuty

          Limity wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2020 r.                                               

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2020

(8+9+10+11)

                  z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki,
obligacje,

wolne środki

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/74/20

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Id: 0FE2F4FE-D4BC-4AA3-A1BA-1632CF457DEB. Podpisany Strona 1



15 926 92695 6050

Utworzenie i wyposażenie  miejsc rekreacji                            i
spotkań mieszkańców na terenie Gminy Nowe Piekuty

w miejscowościach : Jabłoń Piotrowce,Jabłoń
Zambrowizna,Jabłoń Dobki,Jabłoń Zarzeckie,Krasowo

Wielkie, Markowo Wólka,Nowe Piekuty,Łopienie
Szelągi,Łopienie Zyski,Pruszanka Mała(fundusz sołecki)

114 805 114 805 114 805

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

OGÓŁEM: 1 694 708 1 157 958 55 486 750 060 180 822 171 590 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła -FDS

Id: 0FE2F4FE-D4BC-4AA3-A1BA-1632CF457DEB. Podpisany Strona 2



pożyczki
i kredyty

obligacje
pozostałe **
(kwalifik."9")

pozostałe**
(niekwalifik.) "0")

pożyczki na
prefinansowanie

z budżetu
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Wydatki majątkowe razem : 263 827 60 999 202 828 227 076 55 486 0 0 52 049 3 437 171 590 0 0 0 171 590

1.1 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:z tego 926.92695 56 104 20 000 36 104 56 104 20 000 0 0 16 563 3 437 36 104 0 0 0 36 104

2020r. 56 104 20 000 36 104 56 104 20 000 16 563 3 437 36 104 36 104

1.2 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:z tego 720.72095 109 323 16 399 92 924 72 572 10 886 0 0 10 886 0 61 686 0 0 0 61 686

2020r. 72 572 10 886 61 686 72 572 10 886 10 886 0 61 686 61 686

2021r. 36 751 5 513 31 238 0 0

1.3 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:z tego 700.70095 98 400 24 600 73 800 98 400 24 600 0 0 24 600 0 73 800 0 0 0 73 800

2020r. 98 400 24 600 73 800 98 400 24 600 24 600 0 73 800 73 800

2
Wydatki bieżące razem na
2020 rok: 301 919 18 179 283 740 147 635 13 379 0 0 13 379 0 134 256 0 0 0 134 256

2.1 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:z tego 720.72095 149 520 0 149 520 75 712 0 0 0 0 0 75 712 0 0 0 75 712

2019r. 73 808 0 73 808 0 0 0 0

2020r. 75 712 0 75 712 75 712 0 0 0 75 712 75 712

2.2 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Środki z budżetu UE

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

w tym: Planowane wydatki

2020r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA  2014-2020, PODDZIAŁANIE:  Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność
ZADANIE: Budowa miejsca rekreacji w miejscowości Jabłoń Piotrowce

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTAWA PODLASKIEGO NA LATA  2014-2020, DZIAŁANIE: 8.1 ROZWÓJ USŁUG PUBLICZNYCH ŚWIADCZONYCH DROGĄ ELEKTRONICZNĄ :
Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTAWA PODLASKIEGO NA LATA  2014-2020, DZIAŁANIE: 5.1 ENERGETYKA OPARTA NA ODNAWIALNYCH ŹRÓDŁACH ENERGII ,
ZADANIE: Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby własne obiektów publicznych w Gminie Nowe Piekuty

PROGRAM OPERACYJNY POLSKA CYFROWA NA LATA  2014-2020, DZIAŁANIE: 3.1  DZIAŁANIA SZKOLENIOWE NA RZECZ ROZWOJU KOMPETENCJI CYFROWYCH,
NAZWA ZADANIA: Kompetencje cyfrowe drogą do sukcesu

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTAWA PODLASKIEGO NA LATA  2014-2020, DZIAŁANIE: 8.1 ROZWÓJ USŁUG PUBLICZNYCH ŚWIADCZONYCH DROGĄ ELEKTRONICZNĄ :
Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,

rozdział)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu

UE

Wydatki
razem
(9+14)

Wydatki
razem

(10+11+12+
13)

x

x

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/74/20

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Id: 0FE2F4FE-D4BC-4AA3-A1BA-1632CF457DEB. Podpisany Strona 1



Razem wydatki:z tego 720.72095 14 388 2 159 12 229 766 115 0 0 115 0 651 0 0 0 651

2020r. 766 115 651 766 115 115 0 651 651

2021r. 13 622 2 044 11 578 0 0

2.3 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:z tego 801.80106 84 251 4 500 79 751 31 986 4 500 0 0 4 500 0 27 486 0 0 0 27 486

2019r. 52 265 52 265 0 0

2020r. 31 986 4 500 27 486 31 986 4 500 4 500 27 486 27 486

2.4 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:z tego 801.80195 53 760 11 520 42 240 39 171 8 764 0 0 8 764 0 30 407 0 0 0 30 407

2019r. 14 589 2 756 11 833 0 0 0

2020r. 39 171 8 764 30 407 39 171 8 764 8 764 30 407 30 407

565 746 79 178 486 568 374 711 68 865 0 0 65 428 3 437 305 846 0 0 0 305 846

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem (1+2)

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTAWA PODLASKIEGO NA LATA  2014-2020, DZIAŁANIE: 9.1 REWITALIZACJA SPOŁECZNA I KSZTAŁTOWANIE KAPITAŁU SPOŁECZNEGO :
Zwiększenie dostępności,różnorodności i jakości oferty edukacyjnej w oddziale przedszkolnym w Jabłoni Kościelnej i Nowych Piekutach

x

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTAWA PODLASKIEGO NA LATA  2014-2020, DZIAŁANIE: 9.1 REWITALIZACJA SPOŁECZNA I KSZTAŁTOWANIE KAPITAŁU SPOŁECZNEGO :
Kształtowania i rozwijania u uczniów Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Jabłoni Kościelnej kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Id: 0FE2F4FE-D4BC-4AA3-A1BA-1632CF457DEB. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4

1 917 287

1. Kredyty § 952 1 343 694

2. Pożyczki § 952 0

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 44 600

4. Inne źródła (wolne środki) § 950 528 993

162 000

1. Spłaty kredytów § 992 100 000

2. Spłaty pożyczek § 992 62 000

3 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.           

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota                 

      

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

* Wolne środki w kwocie 528.993 zł stanowią dochód  2019 roku z Funduszu Dróg Samorządowych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/74/20

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Id: 0FE2F4FE-D4BC-4AA3-A1BA-1632CF457DEB. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014

Powiat Wysokomazowiecki 

Dofinansowanie przebudowy drogi
powiatowej Nr 2064B Krasowo

Wielkie-Markowo Wólka w
lokalizacji :12+965-17+232

605 174

2 600 60014

Powiat Wysokomazowiecki 

Dofinansowanie przebudowy drogi
powiatowej Nr 2062B Jabłoń
Zarzeckie-Jabłoń Kościelna
w lokalizacji :4+130-5+586

224 631

3 754 75405

Komenda Powiatowa Policji w
Wysokiem Mazowieckiem

Zakup samochodu 5 000

92109 Gminny Ośrodek Kultury 130 000

92116 Biblioteka Publiczna 60 000

RAZEM: 834 805 190 000

1 010 01009 Spółka wodna 
Konserwacja urządzeń

melioracyjnych na terenie Gminy
Nowe Piekuty

15 000

2 900 90095
Jednostki niezaliczane do

sektora finansów publicznych

Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Nowe

Piekuty
24 000

3 921 92195
Jednostki niezaliczane do

sektora finansów publicznych

Kultywowanie wartości
patriotycznych i wiedzy

historycznej na terenie Gminy
Nowe Piekuty

4 000

5 926 92605
Jednostki niezaliczane do

sektora finansów publicznych

Wspieranie i upowszechnianie
kultury fizycznej i sportu

w kierunku rozwoju piłki ręcznej 
25 000

RAZEM: 68 000

OGÓŁEM:
902 805 190 000

II. DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

4
921

Prowadzenie działalności
statutowej 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w  2020 roku                          

PrzedmiotowaPodmiot dotowany ZakresLp. Dział Rozdział Celowa

I. DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Podmiotowa 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/74/20

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Id: 0FE2F4FE-D4BC-4AA3-A1BA-1632CF457DEB. Podpisany Strona 1




